



APOLOĢĒTIKAS PAMATI

RĀDĪT KRISTĪGĀ PASAULES UN DZĪVES UZSKATA
PATIESUMU UN SKAISTUMU

Dr. Maikls Peins

11. – 15. septembris

Rīgā, Akas ielā 13, 3. stāvā, plkst. 18:00-21:00.
Angļu valodā, ar sinhrono tulkojumu latviski.

PAR PASNIEDZĒJU

Dr. Maikls Peins pašlaik kalpo kā vecākais mācītājs Lebanonas Evaņģēliskajā prezbiteriāņu draudzē Virdžīnijā, ASV. Iepriekš kalpojis draudzēs Taipejā, Taivānā un Mehiko, Meksikā.

Dr. Peins no 1997. līdz 2006. gadam ir bijis teoloģijas un apoloģētikas profesors Reformātu Teoloģijas seminārā, Džeksonā, Misisipi (ASV). Studējis mūziku Bostonas konservatorijā, maģistra grādu apoloģētikā un doktora grādu teoloģijā ieguvis Vestminsteras Teoloģiskajā seminārā (Filadelfijā, ASV).

Autors publikācijām par apoloģētiku, pasaules uzskatiem, kā arī ētiku – profesionālo asociāciju biedrs: *International Association of Mission Studies; American Academy of Religion, Society of Biblical Literature, Society of Christian Ethics.*

KURSA APRAKSTS

Šajā kursā formulēsim racionālo pamatu kristietībai, parādot atbildes uz iebildumiem un kritiku no konkurējošajiem pasaules uzskatiem. Vispirms aplūkosim, ko Raksti saka par cilvēka dabīgo stāvokli, īpaši attiecībā uz zināšanām un konkrēti, kā cilvēks nonāk līdz Kristus pazīšanai. Pēc tam īsi apskatīsim dažādas apoloģētikas metodes. Un visbeidzot pievērsīsimies jautājumiem, kuri tiek risināti starp kristiešiem un nekristiešiem, piemēram, Dieva eksistence, Rakstu patiesums, ļaunuma problēma, kā arī aplūkosim modernisma un postmodernisma ietekmēto ideju attīstību.

Kursa literatūra

1. Pastorālās programmas studentiem:

T.Kellers, *“Kāpēc gan ticēt Dievam? Ticība skepticisma laikmetā.”*

J. Frame, *Apologetics: A Justification of Christian Belief, (2015), 31.-154. un 189.-218. lpp.*

2. Kristīgo vadītāju programmas studentiem:

T.Kellers, *“Kāpēc gan ticēt Dievam? Ticība skepticisma laikmetā.”* 1. – 7. nodaļa.

PIETEIKŠANĀS:

Uz kursu laipni aicināti arī klausītāji, kas nav semināra studenti.

Dalības maksa klausītājiem – 14 EUR (ietver izdales materiālus un kafijas pauzes).

Lūdzam iepriekš pieteikties pie Jāņa Pērkona, tālr. 26356030, e-pasts: janis@brts.edu.lv